
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 

- Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” di L’Aquila, approvato con D.D. n. 
48 del 18 marzo 2004, ed in particolare gli artt. 22, 32 e 33; 

 
- Visto il provvedimento di indizione delle elezioni suppletive del Consiglio Accademico per il triennio 

2022/2025 del 08.08.2024; 
 
- Visti i verbali del seggio e della commissione elettorale per le elezioni suppletive del Consiglio Accademico 

triennio 2022/2025; 
 

DECRETA 
 
sono nominati componente del Consiglio Accademico per il triennio 2022/2025 i sotto elencati docenti: 
 

 Prof. Palmieri Simone 

 Prof. Flammini Dario 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione elettorale entro 5 giorni. 
Trascorsi 5 giorni senza che ci siano stati ricorsi, si intende confermata la proclamazione degli eletti. 

 
 

 
 

Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 

 

 
 

 

 

 


		2024-10-31T08:59:43+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




